[image: image1.png]o (PR DAESTy

S %‘%

\«Qy 2
-4 %
¢ B
: S

3

%

MORUNGABA

                Portaria nº 1.225, de 06 de janeiro de 2025.

“Nomeia empregado público em comissão.”

Eu, Luis Fernando Miguel, Prefeito Municipal da Estância Climática de Morungaba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições a mim conferidas por Lei; e

com fundamento na Lei Municipal Complementar nº 028, de 06 de abril de 2017, com a redação dada pela Lei Complementar nº 066, de 17 de maio de 2019;

                                  R E S O L V O :

Art. 1º - Nomear o Senhor Marcio Alexandre Bartelt, brasileiro, casado, portador do RG nº 20.530.344-4 e do CPF nº 137.594.498-32, para ocupar o cargo em comissão de Assessor de Gabinete de Assuntos de Segurança Pública, com atribuições prescritas no inciso XXII, do Anexo II - Atribuições dos Cargos de Provimento em Comissão, da Lei Complementar nº 066, de 17 de maio de 2019, que dá nova redação à Lei Complementar nº 028, de 06 de abril de 2017, mediante o salário mensal equivalente ao nível superior 15A-NS da Tabela de Salários da Prefeitura Municipal.

Art. 2º - As despesas decorrentes com a execução desta Portaria, correrão por conta de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Morungaba, 06 de janeiro de 2025.
LUIS FERNANDO MIGUEL
Prefeito Municipal

Publicada e afixada pela Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba, em 06 de janeiro de 2025.

MARILIA LEITE RODRIGUES FREDERICO
Secretária Chefe
[image: image2.png]o (PR DAESTy

S %‘%

\«Qy 2
-4 %
¢ B
E: S

3

%

MORUNGABA

_1249900968